

# **JØHE HOLDING ApS**

Lundsager 1  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2016**

---

**Jørgen Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JØHE HOLDING ApS  
Lundsager 1  
5750 Ringe

CVR-nr: 31176026  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier eller anpartar i datterselskaber samt anden hermed forbundet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 211. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.153 og en egenkapital på tkr. 1.049.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.094</b>	<b>-4.000</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	215.531	359.372
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12	-850
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>211.425</b>	<b>354.522</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>211.425</b>	<b>354.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		110.225	254.722
<b>I alt</b> .....		<b>211.425</b>	<b>354.522</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		575.000	575.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		311.418	308.880
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>886.418</b>	<b>883.880</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>886.418</b>	<b>883.880</b>
Tilgodehavende skat .....		2.837	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.837</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		263.887	157.637
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>266.724</b>	<b>157.637</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.153.142</b>	<b>1.041.517</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		923.942	813.717
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.048.942</b>	<b>938.717</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.200</b>	<b>102.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.200</b>	<b>102.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.153.142</b>	<b>1.041.517</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Udbytte datterselskaber	200.000	350.000
Renter pengeinstitutter	97	402
Kursregulering andre værdipapirer og kapitalandele	2.538	8.970
Udbytter andre værdipapirer og kapitalandele	12.896	0
	<u>215.531</u>	<u>359.372</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>575.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>575.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>575.000</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aut. El-installatør Fl. Nielsen A/S, Ringe	<u>50%</u>	<u>1.654.564</u>	<u>840.518</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	831.717	938.717
Årets resultat	0	110.225	110.225
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>923.942</b></u>	<u><b>1.048.942</b></u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.